PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2018г
	                     № 51/181-6

р. п. Кантемировка
           О количестве переносных ящиков для голосования на выборах

                губернатора Воронежской области 09 сентября 2018года.
     В соответствии со статьей 84  закона  Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия решила

1. Использовать участковыми избирательными комиссиями для проведения

голосования на выборах губернатора Воронежской области 09 сентября 2018 года переносные ящики в количестве, согласно приложению.

2. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий для присвоения переносным ящикам соответствующих порядковых номеров в каждой избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Бугаеву О.Н.
4. Направить настоящее решение в УИК №18/05 и Избирательную комиссию Воронежской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области – www.voronezh.izbirkom.ru.
5.  Разместить    настоящее решение   в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html
	Председатель комиссии

	                                     С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                    О.С.Писаренко

                                                                                                               Приложение

                                                                                                                       к решению Территориальной

                                                                                                                          избирательной комиссии

                                                                                                                           Кантемировского района

                                                                                                                    от 29 августа 2018 года  №51/181-6

Количество переносных избирательных ящиков в участковых избирательных комиссиях для голосования   на выборах губернатора Воронежской области 09 сентября 2018 года.

	№ пп
	Номер избирательного участка
	Кол-во избирателей, зарегистрированных на территории ИУ по сост. на 01.07.2018г.
	Кол-во переносных ящиков в соотв. со ст. 84  закона  Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области» 27.06.2007г.

	1
	18/01
	1170
	3

	2
	18/02
	1143
	3

	3
	18/03
	1371
	3

	4
	18/04
	1814
	3

	5
	18/05
	944
	2

	6
	18/06
	920
	2

	7
	18/07
	1455
	3

	8
	18/08
	785
	2

	9
	18/09
	520
	2

	10
	18/10
	425
	1

	11
	18/11
	508
	2

	12
	18/12
	167
	1

	13
	18/13
	744
	2

	14
	18/14
	215
	1 +1

	15
	18/15
	237
	1

	16
	18/16
	613
	2

	17
	18/17
	312
	1

	18
	18/18
	330
	1

	19
	18/19
	297
	1

	20
	18/20
	673
	2

	21
	18/21
	1149
	3

	22
	18/22
	580
	2

	23
	18/23
	656
	2

	24
	18/24
	1117
	3

	25
	18/25
	120
	1

	26
	18/26
	318
	1

	27
	18/27
	591
	2

	28
	18/28
	210
	1

	29
	18/29
	375
	1

	30
	18/30
	949
	3

	31
	18/31
	1106
	3

	32
	18/32
	276
	1+1

	33
	18/33
	365
	1+1

	34
	18/34
	161
	1

	35
	18/35
	437
	1

	36
	18/36
	248
	1

	37
	18/37
	1151
	3

	38
	18/38
	685
	2

	39
	18/39
	274
	1

	40
	18/40
	1131
	3

	41
	18/41
	93
	1

	42
	18/42
	617
	2

	43
	18/43
	157
	1

	44
	18/44
	155
	1

ПРИМЕЧАНИЕ: количество переносных ящиков на избирательных участках №№ №18/11, 18/14,№30,18/32, 18/33,   увеличено на один в соответствии с подпунктом а и в пункта 71 ст.84 закона Воронежской области №87-ОЗ от 27.06.2007года «Избирательный кодекс Воронежской области».

.